
 
 

 

 
ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk        ISO 9001:2015 
tel.: 58 32 36 125, fax: 58 32 36 529,        ISO 37120:2014 
e-mail: izabela.ciechowska-karczewska@gdansk.gda.pl; www.gdansk.pl 

 

BZP.271.62.2020.ICK       Gdańsk, dnia 21 grudnia 2020 roku 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy:  przetargu nieograniczonego na: „Prowadzenie windykacji i egzekucji należności z tytułu 

nieuregulowanych opłat przewozowych i dodatkowych nałożonych w latach 2015 - 2017 w 
pojazdach lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Zarząd Transportu 
Miejskiego w Gdańsku” sygn.. BZP.271.62.2020.ICK 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami) Zamawiający informuję, że w 

ww. postępowaniu: WYBRANO OFERTĘ FIRMY: 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena netto za 

każdą 

zwindykowaną 

1 zł. opłaty 

dodatkowej 

Wartość 

wynagrodzenia 

brutto 

 KRYTERIUM  

Zakłady Wielobranżowe RENOMA Sp. z o.o. 

ul. 3 Maja 67, 81-850 Sopot 
0,79 zł. 9 073 377,72 

Suma punktów: 100,00  

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Złożona oferta przez Wykonawcę Zakłady Wielobranżowe „RENOMA” Sp.zo.o., ul. 3 Maja 67, 81-
850 Sopot, jest jedyną złożoną ofertą w przedmiotowym postępowaniu, przedstawia najkorzystniejszy 

bilans kryteriów oceny ofert wskazanych w tabeli oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
Z poważaniem, 

Marek Komorowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 


		2020-12-21T09:15:28+0100




